PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

                   ПРОЕКТ
____________ № _______________

	Об утверждении структуры администрации муниципального округа Марфино

В соответствии со статьей 79 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона города Москвы от 06.11.2002 №56 «Об организации органов местного самоуправления в городе Москве», статьей 15 Устава муниципального округа Марфино
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального округа Марфино (Приложение).
2. Признать утратившими силу: Решение Совета депутатов муниципального округа Марфино от 09.02.2021 №СД/2-3 «Об утверждении структуры администрации муниципального округа Марфино»;
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального округа

Марфино

З.Н. Авдошкина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Марфино
от                 №  СД /
Структура
администрации муниципального округа Марфино
	Наименование подразделения, должности
	Количество штатных единиц

	Глава муниципального округа

	1

	Заместитель главы администрации
	1

	Отдел по организационным и кадровым вопросам
	2

	Сектор бюджетного учета и экономики

	1

	Итого

	5

PAGE

_1456559083.unknown